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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DEL
CONCURSO DE MERITOS CMA-017-2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
PARA LA RECUPERACION DE LA RED VIAL SEGUNDARIA RUTA 4012: STA. ROSALIA (INICIO
ACCESO) — LA PRIMAVERA, AFECTADA POR LA OLA INVERNAL EN EL MARCO DE LA
CALAMIDAD PUBLICA DECLARADA MEDIANTE DECRETO 355 DE 2024, EN EL SECTOR LA
PIQUINA ACCESO AL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA.

FECHA: 02 de julio de 2025
PRESUPUESTO: $ 340.132.434,00

Se procede a relacionar las propuestas que fueron radicadas en las oficinas de ASOSUPRO dentro del
término sefalado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION
1 ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR 01/07/2025
2 ARM CONSULTING S.AS 01/07/2025
3 CONSORCIO INTERVIAL VICHADA 01/07/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a
los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el concurso de méritos abierto
CMA-017-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la
Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de
condiciones definitivo y la resolucién de apertura del proceso).

ALEJANDRO HORACIO BAQUERO |  CEDULA: 86051338 DE

SALAZAR __ VILLAVICENCIO META

TNe T ~ Requsmos

RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentaré el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o
por el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
1 para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
) matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de
2019. La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento
se entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 —
Pacto de Transparencia y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este
documento al momento de presentar la oferta.

SI CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
2 | legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al NO APLICA
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcion del Contrato.
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponiente Plural y clasificarlo en Union Temporal 0 en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precisién sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este dltimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacion debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes
para la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que
se requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacién; Aportar copia del
documento de identificacién del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional.
Para efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion; Ei Proponente Plural debe sefalar expresamente cual
es el porcentaje de participacion de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de
este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran
ser modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del-Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacién.

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la
Camara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacién legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacién; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberéan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad

S1 CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE

tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera CERTIFICACION Y

acreditar su capacidad a través de una autorizacién suficiente otorgada por el REPRESENTACION

organo social competente respectivo para cada caso.:- El nombramiento del revisor LEGAL.

fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras

con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o setvicios) deberan

estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos

471y 474 del Codigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser

sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia

del documento de identificacién del representante legal; - En el caso de las

sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en

Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la

fecha de constitucion de esta tltima.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O %%%L%‘I‘gi%m o

REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedid
a consultar los
antecedentes tanto de la
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja cada
uno que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO . COMO
RESPONSABLE
EISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedio
a consultar los
antecedentes tanto de la
persona juridica como
de su representante
legal, el cual arroja cada
uno que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedio a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del  proponente, -en
donde arroja - que -NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS  AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NAC!IONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedié a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

CUMPLE Se procedi6 a
consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
cual arroja que NO
TIENE REGISTROS DE
DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS POR
CUMPLIR.

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o
imprecisién en el texto de la Garantia presentada seré& susceptible de aclaracién por
el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacién.

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE W
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CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar. el Formato 6 — Pagos de 'seguridad social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica estd exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicario en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio 0 Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto
del personal vinculado en Colombia; persona natural: E! Proponente persona
natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y
pensiones, aportando los certificados de afiliacidn respectivos o con el certificado
de pago de la correspondiente planilla, pero no seréd obligatoria la presentacién de
este dltimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicién no mayor
a treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En
caso de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacién la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
relina los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez
o anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién
al sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en ‘Colombia.

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FORMATO, QUE
GARANTIZA EL

CUMPLIMIENTO DEL
PAGO DE SEGURIDAD
SOCIAL.

13

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE

14

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo
tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la
oferta.

CUMPLE, FORMATO
1 CARTA DE
PRESENTACION,
LITERAL 15

EL PROPONENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS HABILITANTES, POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL

CONCLUSION DE LA EVALUACION

JURIDICAMENTE.

CEDULARIL: 1.121.844.182
 DE VILLAVICENCIO META

ASOCI PRADEPARTAMENTAL D =

PARAEL PROGRESO
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CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: EI Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente  individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntaré copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce'y acepta las obligaciones del Anexo 3 ~ Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

SI CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
legal forma (articulo 5 del Decreto ~ Ley 019 de 2012), en el que se confiere al
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite de! proceso y en la
suscripcién del Contrato.

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO G UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificatlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre &l tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de ‘Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B ~ Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacién. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este (ltimo en caso de considerarlo convenierite, cuya
designacion debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los'aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacion; Aportar copia del
documento de identificacién del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del
Proceso de Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cuél es
el porcentaje de participacion de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este
porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser
modificados los porcentajes de participacién sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de'la fecha del cierre
del Proceso de Contratacién.

NO APLICA

ASCCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROBRESD
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Camara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicién del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendrda como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, deberd
acreditar su capacidad a través de una autorizacion suficiente otorgada por el
érgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra 0 servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los: articulos
471 y 474 del Codigo de Comercio; - Certificacién del revisor fiscal en caso de ser
sociedad anoénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacién del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera‘'que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la
fecha de constitucion de esta dltima.

S1 CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL

REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

VERI!:ICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedi6
a consultar los
antecedentes  tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, ‘el
cual arroja cada uno

que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno

que NO  REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedi6 a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, en
donde arroja que NO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MU

a7

N

T
ICIPIOS PARAEL PROGRESD

Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Ceniro, Villavicencio — Meta. Teléfono: (808) 662 36 48 Cel. 3108708920
info@asosupro.gov.co - widica@asosupro.gov.co ~ direccioneiecutiva@asosunro.gov.cao -

e}/ rAC

oficinadecontralacion@asosupro.gov.co WWW.asosupro.qov.co




A R e I LD Y

TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.
VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE | CUMPLE Se procedi6 a
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA) consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO
9 TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.
VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROQSOS | CUMPLE Se procedié a
(REDAM) consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
10 cual arroja que NO
TIENE REGISTROS
DE DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS POR
CUMPLIR.
GARANTIA DE SERIE'DAD DE_LA OFERTA: El Proponente debe presenta}r con la CUMPLE, PRESENTA
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros, GARANTIA DE
1 condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o SERIEDAD DE LA
imprecision en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por
A . = OFERTA.
el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacién.
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: E! Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley | CUMPLE, SE
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes | EVIDENCIA EL
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con | FORMATO, QUE
12 domicilio o Sucgrsal en Colombia, Iag cuales deben acreditar este requisito respecto | GARANTIZA EL
del personal vinculado en Colombia; persona naturak El Proponente persona | CUMPLIMIENTO DEL
natural debe acreditar la afiliacién a los sistemas de seguridad social en salud y | PAGO DE
pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con el certificado de | SEGURIDAD SOCIAL.
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacién de este
ultimo.
Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacién. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién; se tendrd como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacién la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retina los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacion al
sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROCGRESDO
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — Meta. Teléfono: (608) 682 36 48 Cel. 3108708920
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CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
13 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el CUMPLE, FORMATO

proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia'y, por lo 1 CARTA DE
14 tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la PRESENTACION,
oferta. LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS HABILITANTES, POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL
JURIDICAMENTE.

1,032

2857506
GOTA |

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: EI Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe éstar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe ‘acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntaré copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacién debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce'y acepta las obligaciones del Anexo 3 —Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de ‘este documento al
momento de presentar la oferta.

SI CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al NO APLICA
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcién del Contrato.

S B e e N

UPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacién se solicitard aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacidn. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este Gltimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacién debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temiporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendrén facultades suficientes para
la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacién; Aportar copia del
documento de identificacién del representante principal y suplente del- Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a'la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacién, este plazo serd contado a partir de la fecha del cierre del
Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefalar expreésamente cual es
el porcentaje de participacién de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este
porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser
modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal ‘expedido por la
Cémara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacién. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendrd como referencia para establecer el plazo de vigencia
del cerificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacién; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera
acreditar su capacidad a través de una autorizacién suficiente otorgada por el
érgano social competente respectivo para cada caso.:- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos
471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal-en caso de ser
sociedad andnima colombiana, en la que conste si es abiérta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacién del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la
fecha de constitucidn de esta titima.

St CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL

REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

FIEAT
ICS PARAEL

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL

S B RS e D R
PRCGRESO
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CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica

como de su
VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA | 'ePresentante legal, el

6 REPUBLICA. cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO ._COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE. Se procedio
DE LA NACION. a consuitar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
7 representante legal, el
) cual arroja cada ‘uno
que NO REGISTRA

SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.
VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL. CUMPLE Se procedio a
consultar los

antecedentes judiciales
del representante legal
de!l proponente, -en
8 donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES

JUDICIALES.
VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE | CUMPLE Se procedié a
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA) consultar las medidas
correctivas de la

representante legal, el
cual arroja que NO
9 TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSQS | CUMPLE Se procedié a
(REDAM) consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
10 cual arroja que -NO
TIENE REGISTROS
DE DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSO0S POR
CUMPLIR.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la | CUMPLE, PRESENTA
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros, GARANTIA DE
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o SERIEDAD DE LA
imprecisién en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por OFERTA.

1

: S R e D e
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE NMUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad: social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacién familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica estd exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto
12 del personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona
natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y
pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacién de este
altimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicion no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacidn. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendrd como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacién ia
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retna los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentaré el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacidn al
sistema de salud. Esta misma -previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberdn acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FORMATO, QUE
GARANTIZA EL
CUMPLIMIENTO DEL
PAGO DE
SEGURIDAD SOCIAL.

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
13 REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el

CUMPLE, FORMATO

proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo 1 CARTA DE
14 tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la PRESENTACION,
oferta. LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

JURIDICAMENTE.

EL PROPONENTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS HABILITANTES, POR LO QUE SE ENCUENTRA HABIL

Sin otro particular,

Evaluador Juridico

RADEFPARTA AL DE PIOS PARA EL PROGRESO
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POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:48:32 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40041732
Apellidos y Nombres: BUITRAGO RUBIANO NATALIA AYDE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano; 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de

5

la Republica Defensa Nacional Contratacién




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA, INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:40:58 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52499361
Apellidos y Nombres: PIZA ROSAS EMMA CATALINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
- de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano; 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico de

la Republica Defensa Nacional Contratacion




, POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:45:12 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79287821
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ MEJIA RODRIGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 ~ 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencidn al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de

s

la Republica Defensa Nacional Contratacién




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:39:27 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79628005
Apellidos y Nombres: RINCON SUAREZ ANGEL ARTURO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el

documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional més cercanas.

e

Direccién; Avenida E! Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencidn al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pals: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de

e

la Republica Defensa Nacional Contratacion




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIAL, INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:37:24 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86051339
Apellidos y Nombres: BAQUERO SALAZAR ALEJANDRO HORACIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm & 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5158700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 618000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de

s &

la Republica Defensa Nacional Contratacion




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:39:55 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86053753
Apellidos y Nombres: MARROQUIN PEREZ ROBINSON FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 - 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5158700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pafs: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

' Ministerio de Portal Unico de

s

la Republica Defensa Nacional Contratacion




POLICIA NACIONAL
DFE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:40:29 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1006856130
Apellidos y Nombres: SANCHEZ GARCIA KEVIN RODRIGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién; Avenida E! Dorado #
75 ~ 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano; 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de

GOV.CO

A

la Republica Defensa Nacional Contratacion




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:46:12 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1020797397
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ BUITRAGO DAVID RICARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese z las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

. Presidencia de Ministerio de

RO

ja Republica Defensa Nacional Contratacion




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:41:55 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1032491306
Apellidos y Nombres: CERON GUTIERREZ STEFANIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el

documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano; 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pals: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de

GOV.CO

| Portal Unico de

i

la epUinca Defensa Nacional Contratacién

1




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:38:53 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121844182
Apellidos y Nombres: GAVIRIA CONTRERAS JOHATHAN ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano; 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pafs: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de | Portal Unico de

GOV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacién




POLICIA NACIONAL )
DE COLOMRBIA INICIO CONTACTENGS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:50:35 AM horas del 02/07/2025, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 1121885688
Apellidos y Nombres: MENDEZ MARTHA ISABEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional. :

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese =z las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion; Avenida E! Dorado #
75 ~ 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico de GOV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacion




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

julio de 2025, a las 15:32:33, el nmero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. Identificacion

Cédula de Ciudadam’a .

40041732

Cddigo de Verificacion

40041 7322507021 53233

Esta Certificaci6n es valida en todo el Territorio Nacional, sxempre y cuando el tlpo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm registrados. |

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 270 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

Gener6: WEB

%—wvw/&//

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado:
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

Julio de 2025, a las 15:28:47, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadam’a'
No. Identificacion 52499361

Codigo de Verificacion 524993612507021 52847

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, 31empre y cuando el t1po y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm reg1strados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 2’70 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

7 .
Y/ S—
MWW
7/ / /
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CER e
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy miércoles 02 de
julio de 2025, a las 15:30:19, el ntimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 79287821 , .
Cédigo de Verificacion 79287821’25070215301 9

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los' a‘q'ui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucwn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales '

/ = =
£/ =

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L e
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

. Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
julio de 2025, a las 15:25:49, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Cludadama
No. Identificacidn 79628005 j ‘
Cddigo de Verificacion 79628005250702152549

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y'ﬁﬁmero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con 103 aqni reg’i‘strados. '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales .

J |
A

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6o: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la auteniticidad del Certificado. - e
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

julio de 2025, a las 15:25:05, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADQO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadam’a ‘
No. Identificacion 86051339 .
Cdédigo de Verificacidn 86051339250702152504

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nac1onal sxempre y cuando el t1po y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con Ios aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

,// ) / B

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Péagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

julio de 2025, a las 15:28:21, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanl’a
No. ldentificacién 1006856130 '
Codigo de Verificacion 10068561302507021 52821

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el tlpo ¥y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui reg13trad0s

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

)z
e
Vs / e
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
Generé: WEB
COR
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C

Pégina 1'de 1
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

julio de 2025, a las 15:31:58, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1020797397 .
Cédigo de Verificacion 1020797397250702153158

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nac1ona1 swmpre vy cuando el tipo y. numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con 1os aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucwn 220 del 5 de octubre de 9004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

<

\

/44 / ey
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

TR s
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Péginalde 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

julio de 20235, a las 15:29:47, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 1032491306 '
Cddigo de Verificacion 1032491306250702152947 ~

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 7004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

VA

/{///JAA/ M'
// / -
HERNAN :GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

TR e
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de

julio de 2025, a las 14:27:18, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

1121844182

Cédigo de Verificacion

1121844182250702142718

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, 31empre ¥ cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui reg1strados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 2’70 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales

Genero: WEB

3

’6‘4 /é/ it

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegade

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar 1a autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 = Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 02 de
julio de 2025, a las 15:33:15, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadam’a? .
No. ldentificacidon 1121885688 ,
Codigo de Verificacion 1121885688250702153315

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional,k‘siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui regi,s"trados; '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoluc1on 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales '

-3

// /
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L o
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




iy Autenticacion de Certificado de Vigencia
<.> COPN IA y Antecedentes Disciplinarios

Cueisejo Profesional Nactonal do Inpunierfa

Autenticacion de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Ndmero de consecutivo CVAD-2025-3719359

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a
continuacion:

Tipo de ldentificacion CEDULA DE CIUDADANIA Nimero de Identificacion 86051339

Tipo de Matricula MATRICLILA PROFESIONAL Ndmero de Matricula 25202-095136

Nombre completo

ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR

Profesion

INGENIERIA CIVIL




REFUBLICA DE COLOMBIA
Autenticacién de Certificado de Vigencia
<.> COPN IA y Antecedentes Disciplinarios

Consejo Profusional Nacional do |

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Nomero de consecutivo CVAD-2025%3718926

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacion del registro profesional que se encuentra a
continuacién:

Tipo de Identificacién CEDULA DE CIUDADANIA Ntmero de ldentificacion 1020797397

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL Ndmero de Matricula 091037-0723362 CND

Nombre completo

DAVID RICARDO RODRIGUEZ BUITRAGO

Profesidn

INGENIERIA CIVIL




Consejs Profosions! Nasinal do |

REPUBLICA DE COLOMBIA
: Autenticacién de Certificado de Vigencia
<.> COPN lA y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Numero de consecutivo CVAD-2025-3718922

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacion del registro profesional que se encuentra a
continuacién:

Tipo de ldentificacién CEDULA DE CIUDADANIA Ndmero de Identificacion 1032491306

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL ! Ndmero de Matricula 25202-421583

Nombre completo

STEFANIACERON GUTIERREZ

Profesion

INGENIERIA CIVIL




LConssjo Profesionsl Natienal da |

REPUBLICA DE COLOMBIA
Autenticacién de Certificado de Vigencia
<.> COPN IA y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Ndmero de consecutivo CVAD-20253674844

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a
continuacion:

Tipo de Identificacién CEDULA DE CIUDADANIA Namero de Identificacion 1121844182

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL | Nimero de Matricula 25202-193762

Nombre completo

JOHATHAN-ANDRES GAVIRIA CONTRERAS

Profesién

INGENIERIA CIVIL




Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones
Validez
W‘Radicacﬁén
Nro. Certificado
Digic
. ria
Contador
Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicién
Nro. Tarjeta
Fecha Resolucién JCC

(&) 'sanciones
z

B4AT43849BEAFS1E

QUIEN INTERESE

Uttimos 5 afios

EMMA CATALINA PIZA ROSAS
cc

52499361

BOGOTA, D.C. (BOGCTAD.C)
123137-T

30/11/2006

CER-08277808

Fecha Solicitud Cettificado

Mayo 2025

El contador no tiene sanciones registradas,

Activar Modo de Lector de Pantalla




2/7/25, 15:23 Sl

£l certificado indicado ha eldo expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del mismo
SON:

Cédigo verificacion: qQDmMUUMKkXU

Nimero del recibo: 5002193810

Operacién: 99-USUPUBXX-
Expédienté: 458653

Fecha de expedicidn: 2025-06-07

Hora:/18£57:44

Raz6n social: INGENIERIA & CONSTRUCCION GUTIERREZ
SAS

Cliente: CERON GUTIERREZ STEFANIA
ijo certificado: CerExi

A continuacién podrd obtener el certificado en PDF:

https://sii.confecamaras.co/vista/ptantilla/cv.php?empresa=40




2/7/25, 16:02

Datos Cerlificado

Datos Certificado

https://sgr.jcc.gov.co:8181/apex/f?p=117:2::NO:RP::

Datos Certificado
Sanclones
| Valder Certificatio VIGENTE
Radicacion CER-08288527
Nro. Certificado 5222831ABB11A8CH
Dirigido QUIEN INTERESE Mayo 2025
. . R o W T
Historia Desde la fecha de inscripeion
1 2
Contador MARTHA ISABEL MENDEZ 5
Tipo Documento cC 16
23
Documento 1121885688
30
Lugar Expedicién VILLAVICENCIO (META) g
Nro. Tarjeta 331540-T
Fecha Resolucion JCC 10/09/2024
(%} Sanciones
El contador no tiene sanciones registradas.
Activar Modo de Lector de Pantalla versién 1.0
o,

171
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g'é“‘

El certificado indicado ha sido expadide por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del misrno

SN

Operacién: 99-USUPUBXX-
20250612-0104

Fecha de expedicién:
2025-06-12

Razén social: ARM

Tibo certificado: CerExi

Nimero del recibo:
5002196549

Expedientye': 10196

Hora: 2

Cliente: ARM CONSULTING
SAS

A continuacion podra obtener el certificacdo en PDF:




Camara MENU
de Comercio
de Bogota

Certificados Electronicos

Solicitudes (https://linea.ccb.org.co/CertificadosElectronicosR/#/inicio) >
Certificado con el cédigo B25066666B085F

Descargar ¥V

Ldrmam
de Comercio Cama-z fa o an BogaTa
CD deBogots | y

CiOICO DE VERIFIDCACION BZS0SCESEE0S5F

Taxifigua el 150 ¥ cenfisbalifad do aste SaMTLTICLSS, ingresando &
W G L aEG. Caf Ot doselanrronioss ¥ A4050e &I Ty SALYS, DETE QR Tismal!

inSgOL QANAXSAR Al MORANTS di SU GMpRAtolen. L verificaciin se pUads realizar e mar
ilimttasts, durvents SO dias calumdirdsy comtados & partir e 1o Teckd de U GNDOIio

CON FUNDAMENTO EW LA M&TRiC@LA;E INSCRIPCIONES EFECTUADAS Eb
REGLSTRD MERCANTIL, LA C2MABRZ DE COMERCIO CERTIFICA:

NIMBEE, IDENTIFICACION ¥ DIMECTILID

Razén social: INTERCCNDI 2E=
Wit: 201139491 & Rdwinistracidn : Direccion Szccicnal

De Impusstos De Bogota
Deomicilio principael: Soachs (Cundinamsros)

MATRICTLA

Matriculs MNo. 02890007

Fecha de matriculse: 25 de julic de Z01E
Ulrime zfin renowadsn: 2023
Feche de rencowvacidn: 31 de m
Grupe NIIF: Grupe IT




Elcertificado indicads ha sido expedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, los datos del mismo

son:
cédigo verificacién:
SRGD94xdar
Operacii’)n: 99-USUPUBX
20250613-0066
Fecha de expedicién:
2025-08-13
Razén social: ARM
CONSULTING S.AS.

Tip;o certificado: CerPro

Némero del recibo:
002197197

Expediente: 2186

Cliente: VILLARREAL
CHAVARRO JOHANNA

A continuacion podra obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




El cettificado indicado ha sido expedids por 1a CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO, log datos del rnisrrio
son

Cédigby verificacién: Némero del recibo:
th9sAsdKye S002206366

Expediente: 1901

20250701-0001
Fecha de expedicién: ~ Hora: 00:52
2025-07-01

Razén social: BAQUERO Cliente: BAQUERO
SALAZAR ALEJANDRO SALAZAR ALEJANDRO
HORACIO HORACIO

A continuacion podré obtener el certificado en PDF:

DESCARGAR




Estado:

Vigente

Fecha de expedicién:

jueves, 26 de junio de 2025

Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

x, edenes
FOMEBaor:

ARM CONSULTING SAS

vigencia:
viernes, 10 de octubre de 2025

Nt o

s aseguracol

$ 34.013.244,00

| 2 Consultsr de nuevo

Para mayor informacion y validacién final de su consulta’puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automéviles:
o Correo electrénico: veri

rionpolizas.automonil ourosdelestado.com

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Publico de Pasajeros:
* Correo electrénico: verificacion.polizasautomoviles@segurosdelestado com

Péliza de Seguros Generales:
s Correo electrénico: verificacion.polizas toderiesgaconstruccion@segurmsdelestado rom

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:

o Correo electrénico: verificacion polizas.cumplimiento@segures

COMm

Péliza de SOAT:
o Teléfono: |

(a nivel nacional)
operacinnessoat@segurosdelesiado.com

* Correo electrénic

Péliza de Vida:
o Correo electrénico: verificacion.polizasvida@segurosdelestado

Dirigirse a la Gerencia en cualguiera de nussiras oficinas a nivel nacional.

Nota: Estos canales estan destinados exclusivamente para la verificacion de politicas.

Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hitps://smarisupervisionsegurosdelestado.com/PORSD GENERALES/Publicad

NANCIERA




-

Eecha de expadicidn:
Fecha de expedicién:

viernes, 27 de junio de 2025

o0

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

Tomador:

BAQUERO SALAZAR ALEJANDRO HORACIO

domingo, 12 de octubre de 2025

Valor total aseguradeo:

$ 34.013.243,40

Para mayor informacién y validaciénfinal de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Poliza Automéviles:
e Correo electrénico: verificacion.polizas.automoviles@seqgurosdelestada.com

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Pablico de Pasajeros:
* Correo electronico: ve

aclon.polizasautomoviles@sequresdelestado.com

Péliza de Seguros Generales:
e Correo electrénico: verificacion polizestoderiesaoconstruccion@segurosdelestado.com

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
e Teléfono: 310 327 9980
© Correo electronico:

rificacion.poliza

ado.com

Péliza de SOAT:
o Teléfono: (607 (a nivel nacional)
* Correo electrénico: operacionessoat@segurosdelestado.com

Péliza de Vida:
o Correo electrénico: verificacion polizasvida@sequrose

lestado com

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nugstras ofici

< a nivel nacional.

Nota: Estos canales estéan destinados exclusivamente para la verificacidn de politicas.

Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hitps//smartsypenvision sequrosdelestado.con/PORSD GENERALES/Publica

FANANCIERA
1A,




Vigente

ned 3
4

CUITIETD e Doiizal

30-44-101064524

Fecha de expedicidn:

viernes, 27 de junio de 2025

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

Tomador:

CONSORCIO INTERVIAL VICHADA

Inicio de vigencia:

viernes, 27 de junio de 2025

Fin vigencia:

domingo, 12 de octubre de 2025

Valor total asegurado:

$ 34.013.243,40

Para mayor informacion'y validacién final-de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automéviles:

o Correo electrénico: verificacion.polizasauiomaoviles

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Pablico de Pasajeros:

° Correo electrénico: verificacion.polizas.automovil

Dsequrnsdalestadn rom

Péliza de Seguros Generales:

o Correo electrénico: verificacior

rosdalestado com

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:

o Teléfono: 310
e Correo electrénico: v

ion.polizas.cumplimiento@seqgurosdelestado.com

Péliza de SOAT:
o Teléfono: (&
¢ Correo electrénico: operadic

{a nivel nacional)

Péliza de Vida:
e Correo electrénico: verifi

vida@segurpsdelestado.com

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de n:

Nota: Estos canales estdn destinados exclusivamente para la verificacidn de politicas.

Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hitps//smansunanvisio

drosdelestado.com/PORSD GENERALES/Publica’)

VIiGiLaADO ™

ERINTENDENCIA

DECOLOMR

ANGIERA




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1de o
(GENERAL DE LA NACION No. 274986739

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NATALIA AYDE BUITRAGO RUBIANO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 40041732:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://mww procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

ol
ﬁ i‘k‘%g{w'wL

L

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oo 1o 1
(ENERAL DE LA NACION No. 274986364

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EMMA CATALINA PIZA ROSAS identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 52499361:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezeca la Constitucién Politica y [a ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

/
i £ o
I ?h 4 i K"i
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS,

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



Bl
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

FROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i 8201
GENERAL DE LA NACION No. 274986589

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(8IR), el(la) sefior(a) RODRIGO HERNANDEZ MEJIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 79287821:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones piiblicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

ﬂ,f@
b’% L

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

?ROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274986157

o

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ANGEL ARTURO RINCON SUAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nlimero 79628005:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de fa accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o de 01
GENERAL DE LA NACION No. 274985910

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR identificado(a) con Cédula de ciudadania nmero 86051338:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificaciéon de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica vy la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Generacidon de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona
natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Nit - Namero [dentificacion: | 860513392 E
Tipo de certificado: ® o
! Ordinario  Especial
;Cuantoes4+37 £ E 9 g

| Generar

EL NOMERO DE IDENTIFICACION INGRESADC NO SE ENCUENTRA REGIS

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilidades impuest:
por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, més las inhabitidades intemporales previstas en la Ley para algu
cargos de la administracion publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta det certificado son inexactos, por favor de clic aquj para realizar la actualizacién segln los datos de ta
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria més cercana. Mayor informacion en
http://www.registraduria.gov.co/

V.1.0.1

TS —




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

?ROCURADURM CERTIFICADO ORDINARIO e 0
(ENERAL DE LA NACION No. 274986227

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) ROBINSON FERNANDO MARROQUIN PEREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 86053753:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

f’fﬁ |
M&M
L

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIEICADO ORDINARIO Hofa 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 274986302

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(8IRI), el(1a) sefior(a) KEVIN RODRIGO SANCHEZ GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1006856 130:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pliblicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIEICADO ORDINARIO o1 a0 01
GENERAL DE LA NACION No. 274986669

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) DAVID RICARDO RODRIGUEZ BUITRAGO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1020797397:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

https://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TCDAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO L?gio;e o1
GENERAL DE L& NACION No. 274986494

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD), el(la) sefior(a) STEFANIA CERON GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 1032491306:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica v la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES nE
13:33:02
?RUCURABURM CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 274986068

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JOHATHAN ANDRES GAVIRIA CONTRERAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121844182:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términes que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIRI reporta como antecedentes sclamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://mww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ol 1o o
GENERAL DE LA NACION No. 274986822

Bogota DC, 02 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(fa) sefior(a) MARTHA ISABEL MENDEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121885688:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de ias sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o0. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: Ef certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términes que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps://www .procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO 1 e 1
(ENERAL DE LA NACION No. 275000529

Bogota DC, 02 de julio del 2025

LLa PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), la persona INTERCONDI SAS  identificado(a) con NIT nimero 9011994916:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. de! articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx
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Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Gobierno de
Colombia

Campo codigo de verificacion

Cédigo de verificacion

SEHBNCXZ2G

Pregunta de seairidad

¢ Cudntoes1x57?

El ciudadano identificado con CC 86051339
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 24 junio 2025, 2:16 pm




Gobierno de
Cm&gmhxa

Campo coédigo de verificacion

Codigo de verificacion

PZFW8UDVEJ

Pregunta de seguridad

o {, Cuantoes 5x87?

40

El ciudadano identificado con CC 1020797397
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 27 junio 2025, 12:31 pm

( VER PDF
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Campo codigo de verificacion

Cddigo de verificacion

B5STC2ZW7DA

Pregunta de seguridad

— ¢ Cuantoes1x17?

El ciudadano identificado con CC 1032491306
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 30 junio 2025, 6:51 pm
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P4

Campo codigo de verificacion

Codigo de verificacion

Q6CLUGYTDJ

Pregunta de seguridad

.

L ¢ Cuantoes9-77

El ciudadano identificado con CC 1121844182
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 26 junio 2025, 2:37 pm

VER PDF \j
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Policia Nacional de Colombia (https://www. policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/07/2025 11:59:13 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 86051339 y Nombre:
ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 118979721 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

e

Q. Nueva Busqueda |§ B Imprimir

515 9000

Direceién General = Cra. B9 N2 05221 ‘s POTENCIADELA
Centro Adnunistrativo Macional CAN, Bogota D.C.

Policia Nacional de Colombia 2 COLOMBIA
: o
Linea de atencion: 018000910112

. BiGovCo
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Policia Nacional de Colombia (https://www.policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/07/2025 02:39:47 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1020797397 y Nombre:
DAVID RICARDO RODRIGUEZ BUITRAGO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 118994863 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expediciéon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

{
Q. Nueva Busqueda f B Imprimir

; 515 9000 l

COLOMBIA
POTENCIA DELA

Policia Nacional de Colombia .
Direceidn General - Cra. 89 N2 26 = 21 ‘ \ ﬁgz@
Centro Administrativo Nacional CAN. Bogota D.C. ‘
Linea de atencidn: 018000910112 -




AN

: Donde estoy?: Inicio | Usuarios registrados

» Consulte su estado RUT.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO.

Por favor suministre los siguientes datos

NIT 86051339 DV

Primer Apellido BAQUERO ’ Segundo Apellido SALAZAR
Primer Nombre ALEJANDRO Otros Nombres HORACIO
FechaActual 02-07-2025 11:56:56

Estado REGISTROACTIVO

Registro Activo: Corresponde alos NIT gue se encuentran vigentes en'la base de datos de la DIAN.

p}}ﬁ%%%»

iOperacidn exitosa! CLOUDFLARE
Privacidad « Términos

@“ . Limpiar §
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ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACI()N’DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO
CMA-017-2025

Villavicencio, Meta, 02 de Julio 2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
PARA LA RECUPERACION DE LA RED VIAL SECUNDARIA RUTA 4012: STA. ROSALIA (INICIO
ACCESO) - PRIMAVERA, AFECTADA POR LA OLA INVERNAL EN EL MARCO DE LA
CALAMIDAD PUBLICA DECLARADA MEDIANTE DECRETO 355 DE 2024 EN EL SECTOR LA
PIQUINA ACCESO AL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 340.132.434,00

PLAZO DE EJECUCION: Nueve (09) Meses.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacién se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del concurso de méritos abiertos CMA-
017-2025 del primero(01) del mes de julio de 2025, cumpliendo con lo establecido en los
Pliegos de Condiciones, donde se prosiguié a dar apertura a la propuesta entregada hasta
la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR.

R/L: ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR.

C.C. NO. 86.051.339 DE VILLAVICENCIO

DIRECCION: CRA. 30 # 4-30 SUR CA 14 MZ 4 CONJ REMANSOS DEL BOSQUE
CORREQO ELECTRONICO: BAQSAL27@GMAIL. COM

TELEFONO: N/A

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

. REQUISITO . PARAMETROS  BASUE ALAZAR. o

INDICE DE LIQUIDEZ

>1.1 HABIL El indice es 4,30
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL E! indice del presupuesto

s 65% es 0,27
RAZON DE COBERTURA DE

HABIL cuenta con una cobertura

INTERES >15 de 3,53

o MICIPIOS PAR :
Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio - Mata. Teléfono: (608) 662 36 43 Cel. 310870802
info@asosupro.gov.co - juridica®asosupro.gov.co - direccionejecutiva@®@asosupro.eav.co

- oficinadecontratacion@asosunro.eov.co WWW.ASOSUNY0, SOV.CO
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CAPITAL DE TRABAJO >=(PO-ANTICIPO) X
25%
$ 85.033.108,5

HABIL cuenta con un capital de
trabajo de $ 166.791.754

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de

=0.02 010

RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la rentabilidad

=001 de 0,07

PROPONENTE 2:
ARM CONSULTING S.A.S.

R/L: JONATHAN ANDRES GAVIRIA CONTRERAS

C.C. NO. 1.121.844.182 DE BUCARAMANGA

DIRECCION: CALLE 4 NO. 2-51

CORREO ELECTRONICO : ARMCONSULTING@GMAIL.COM
TELEFONO: 6638378

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

INDICE DE LIQUIDEZ

>1.1 HABIL El indice es 3,36
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto
< 65% es 0,59
:T\IATZE?{I\IJES?E COBERTURA DE > 15 HABIL cuenta con una cobertura
= de 15,03
CAPITAL DE TRABAJO =(PO-
>=(PO Aél\é;l’CIPO) X HABIL cuenta con un capital de

$ 85.033.108,5 trabajo de $4.516.752.000

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de

=0.02 004

RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la rentabilidad

2001 de 0,01

PROPONENTE 3:
CONSORCIO INTERVIAL VICHADA.

R/L: STEFANIA CERON GUTIERREZ.

C.C. NO. 1.032.491.306 DE BOGOTA

DIRECCION: CRA 41 NO. 44-24

CORREOQ ELECTRONICO: INGECONSGUTIERREZSAS@GMAIL COM

el )
y 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. Teléfono: (608) 662 36 48 Cel. 3108708920
info@asosupre.gov.co - juridica@asosuproe.gov.ce - direccionejecutiva@asosunro.gov.co

- oficinadecontratacion@asosuUpro.gov.co WWW.aS0SURTe. SOV.CO
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TELEFONO: 3504333171

f“é

STERVIAL VICHADA .

f}%
3
.
5
o
p+
o3
?’%

PROPORERTES:

HTERCOND! S48,

% PARTICIPACION 10% 90%

ACTIVO CORRIENTE $ 124 786,307 .00, $1,281,959, gg}*gﬁg MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM
ACTIVO TOTAL $124786307.001 $1.290,131,599.00

PASIVO CORRIENTE $3889.400.00

PASIVO TOTAL §32,014,400.00 : g

PATRIMONIO $92.771.907.00 198293 5320

UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL § 84 137.588.00 $65.337.600.

GASTOS DE INTERES ; . §331344500

VALOR DEL PROCESO: L s34 132’,&34.&&! .

CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS: E
INDIGE DE LIQUIDEZ
INDICE DE ENDEUDAMIENTO
RAZON DE COBERTURA DE INTERES
CAPITAL DE TRABAJO
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
RENTABILIDAD DEL ACTIVO

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

' CONSORCIO INTERVIAL

. RE UISITO | parawerros |
Q ... e | VICHADA .
INDICE DE LIQUIDEZ

>12 HABIL El indice es 18.24
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto
s 65% es0.073
::I{\JAI'ZE(I)RI\IJESDE COBERTURA DE > 15 HABIL cuenta con una cobertura
= de 22.54
CAPITAL DE TRABAJO >=(PO-ANTICIPO) X | HABIL cuenta con un capital de
25% .
$85.033.108.5 trabajo de $ 1,332,260,775.00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de
=>0.03 0.08
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la rentabilidad
2002 de 0.06

Villavicencio - Meta. Teléfono: (608) 662 36 .3
mf@@msmu ro.g0V.C0 - mﬁdam Dasosupro.gov.co - direcciongjecutiva@asosupro.sov.co
- oficinadecontratacion@asosunro. gov,co W, a50SURro, gov.co
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Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, los proponentes
ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR., ARM CONSULTING S.A.S. Y
CONSORCIO INTERVIAL VICHADA. Cumplen con los indicadores financieros exigidos

en el pliego de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA
HABILITADOS

7

D%ANA WA

ELA/CARVAJAL CASTANO

Evaluador Financier

/
i

1

B T T S
EL T
2fono: (608) 662 36 48 Cel. 3108708920
info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.gov.co - direccioneiecutiva@asosunre.eov.co

- oficinadecontratacion@as0sUnro.2oV.cO WW, 2S0SUNIG. 00V.C0
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INIERVENIORIA TECRICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL PARA LA RECUPERACION DE LA RED VIAL SECUNDARIA RUTA 4012: STA. ROSALIA (INICIO ACCESO) - LA PRIMAVERA EN EL SECTOR LA PIQUIRIA DEL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA, DEPARTAMENTO DEL VICHADA, AFECTADA POR LA OLA INVERNAL EN EL MARCO DE LA

CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR
CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-017-2025

CALAMIDAD PUBLICA DECLARADA MEDIANTE DECRETO 355 DE 2024,

GOV RER R0 TE G680

‘7 Villavicenclo, 02 de julio de 2025

VALOR EN
SMMLY

‘ $340.132.434,00 1

PROPOMNENTE 3: | CONSORCIO INTERVIAL VICHADA

INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES GUTIERREZ S.A.S

NI 9017471218 10%

FECHA DE CIERRE

1/07/2025

(NTERCONDI $.A.8

NIT, 901199491-6 90%

VERIFCACION DE DOPERIENCIA GENERAL

VALORTOTAL DEL CONTRATO EN SMAALV.

REPRESENTANTE LEGAL:

STEFANIA CERON GUTIERREZ

...
Mo, | COnsectiva INTERVENTORIA A PROYECTOS DE CONSTRUCCION O MEJORAMIENTO O

Mo |delrepods | RECOMSRUCCION O REHAMLTACION G PAVIMENTACIONO! |
orden d;eccorﬁnio REPAVIMENTACION O CONSERVACION EN PAVIMENTO ASFATTICO O f v,ub{mvh
18000 | CONCRETO HIDRAULICO DE CARRETERAS FRIMARIAS O SECUNDARIAS O A 4 e e
enelRUp ‘ ©VIASURBANAS O PISTAS DEAEROPUERTOS: EIECUTADO DR} REFORTADO EN mmol POR O ORCIAL DEL PRESENTE PROCESODE |
. = = . CONTRATO  eLRU (swoalv)| e Gr e .
: : PARTICIPACION
- - i 2 BIM4IS
100%FO. 23894 -
APORTA
INTERVENTORIA TECNICA CUMPLE IHDICANDO QUE|
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE CONTRATO
LA CONSIRUCCION DE LA PRIVERA 801015 APORTA e reos
FASE PARA EL MEJORAMIENTO Y ALCALDIA DE E21016 FTERCONDI DOCUMENTO FROMATO 8 ESPECHICA
1 70 [RENOVACION URBANA DELA 42480 § 55135038159] 60686 42480 CuMPLE 42480 SARRANCA DE pia|  123DE2019 811015 c | 7om | "RET 10/07/2019 217047200 CONSORCIAL | DUGENCIDO Y | A-tiat
CALLE 12 ENTRE CARRERAJA Y 811022 FRMADO POR B g
UIAITE URBANO EN EL BARRIO JULD 811415 ACTA DE REPRESENTANTE NO ACREDTA
MAYORGA DR MUNICPIO DE LRUIDACION LEGAL DEL ;OPP V«lC'O.N
GUAMAL - META PROPONENTE ACADEMICA
ADICIONAL
APORTA
INTERVENTORIA INTEGRAL A LA CONIRATO CUMPLE HDICANDO QUE|
CONSTRUCCION DE VIAS Bt -
PAVIMEHTO RIGIDO DE LA DOCUMEBIO APORTA HO ACREDITA
CARRERA 16 ENTRE CALLE 3 Y 7A. 91016 CONSORCIAL ROMATO & EXPERIEHCIA
CALLES 334, 35 Y 4 ENTRE CARRERA MUNCIPIO DE 21029.11.01 DEL| - BHERCOND! e ', . ESPECIAICA
1 15Y CARRERA 16 ENLA 3 112752.500.00 13514 12254 12254 GRANADA 2018 g: :g :g < S0 SAS 28/01/2019 1240872019 CTADE g;[:?j'].gl:gg& ADICIONAL
URBANIZACION PALMA REAL Y TERMINACION R‘E’;REB TANTE
MAXATOA DEL MUECIPIO DE LEGAL DEL NO ACREDTA
GRANADA DEPARTAMENTO DEL ACTADE FROPONEHTE FORMACISH
META UQUDACION T ACADEMICA
ADICIONAL
El Proponente de acreditar experiencia a través de informacién consignada en ef RUP CUMPLE
E{ RUP del proponente o integrantes que aportan experiencia se encuentra vigente y en firne CUMPLE
tiencia en minimo un (1) contrato méximo cinco (5), méximo Seis (6) si acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de mujer en el territorio nacional, o maximo Siete si acredita MiPymes (7) y emprendimiento y empresa de muier en el territorio nacional CUMPLE
E! Proponente de acreditar experiencia a través de [a presentacién det Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes CUMPLE
El Proponentes plurales deben indicar que integrante aporta Jos contratos sefialados en el Formato 3 CUMPLE
La fecha de terminacion def contrato o contratos aportados coma experiencia es posterior a Iz fecha de cierre del presente proceso de contratacién CUMPLE
nten con mas de tres (3) afios de constitucion de la persona juridica y aporte experiencia de los socios que la constituyen debe aportar documento suscrito por ef representante leaal y el revisor fiscal o contador publico (segun corresponda) donde se indique Ja conformacion de la persona juridica. CUMPLE
En ef caso de proponentes plurales los demas integrantes deben acreditar al menos el cince por clento {5 %) de la experiencia solicitada NIA
En el caso de proponentes piurales uno de los integrantes debe aportar como minimo el 50% de Ia experiencia NA
El Proponente de acreditar experiencia a través de alguno de los documentos validos para la acreditacion de la experiencia sefialados en el numeral 10.1,5 CUMPLE
El Proponente o alguno de sus integrante acredita la calidad de MiPymes ylo emprendimiento y empresa de muier, con porcentale de paricipacion igual o superior al 10% en ef proponente piural del presente proceso NIA
A Cantidad de confratos aportados 2

ULAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evoluodor Técnico

ESTVA S




§
’ CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR }

CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-017-2025

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, INANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL PARA LA RECUPERACION DE LA RED VIAL SECUNDARIA RUTA 4012: STA. ROSAUA (INICIO ACCESO) - LA PRIMAVERA EN EL SECTOR LA PIQUINA DEL MUNICIFIO DE LA PRIMAVERA, DEPARTAMENTO DEL VICHADA, AFECTADA POR LA OLA INVERNAL EN EL MARCO DE LA
CALAMIDAD PUBLICA DECLARADA MEDIANTE DECRETO 355 DE 2024.

Villavicenclo, 02 de julic de 2025 l $340.132.434.00 SHMLY

VALOR EN 1 238,94 I

FECHA DE CIERRE 1/07/2025

PROPONENTE 2: [ARM CONSULTING S.AS NIT. 822,007.239-7

100% REPRESENTANTE LEGAL: #{REF!

. ,\féz,onom DEL CONTRATO EN SMMLY:

Bt CONSTRUCCION B MEDTARENTO 0 .
o np;dde; . nscoumu%(,:‘lén o umugéuén O PAVIMENTACION O VALORTOTAL DEL comw

delcontiato]  REPAVIMENTACION O CONSERVACION EH PAVIMERTO ASFALTICY e COlmRA

ejecutodo coné‘lns,rﬁu HiDRAUICO osnéum FRIMARIAS os;cunnmis o vaortom | vaiortomt °°mMIf,’ 2 \"’i'lgﬁféf&‘ﬁ’&’?onmu

selfUr | VIASUNBANASOMSASOEAROPUOS IECUTAD D1 [REFORADO B 1 /00 rorE]

mmmvmom AUH PROYEC‘I  QUES!
08 £ 803, D

| CONTRATO: {ELRUF (swam FPORCHTAILDE
. . rumcuw:ién
4 s S : il B1H41S.
Toompo. o 23894 . s0%¢O! .
APORTA
CONIRATO '
WITERVENTORIA TECNICA CUMPLE INDICANDO QUE|
ADMINSTRATIVA Y FINANCIERA DE CERTIRCACION
LA CONSTRUCCION DE LA PREAERA 801015 APORIA prsrici
FASE PARA EL MEJORAMIENTO Y MURCIPIO DE &01016 ARM ACTA DE FROMATO 8 ESPECHFICA
RENOVACION URBANA DELA 36255 $ 33372331200 517.92 38255 CUMPLE 362.55 i G‘UAI AAL 16 DEZO13 811015 C 0E CONSULTNG 27/08/2013 12/06/2015 CONSTRUCION DE| DIUGENCIADO Y AD‘C!d‘J
CALLE 12 ENTRE CARRERA3A Y ) 811022 SAS LA BHION FIRMADO POR EL ICiOHAL
LIATE URBANO B EL BARRIO JULIO a4 TEMPORAL | REPRESENTANTE | 1y 4 cpepy
MAYORGA DEL MUNICFIO DE LEGAL DEL FORAACION
GUARAL - META ACTADE PROPONENTE :
UQUIDACION ACADEMICA
ADICIONAL
£ Proponente de acreditar experiencia a través de informacién consignada en el RUP CUMPLE
E{ RUP del proponente o integrantes que aportan experiencia se encuentra vigente v en firme CUMPLE
El Proponente podra acreditar la experiencia en minimo un (1) contrato maximo cinco (5), maximo Seis (6) si acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de mujer en el territorio nacional, o maximo Siete si acredita MiPymes (7) y emprendimiento y empresa de mujer en el termitorio nacionat CUMPLE
£l Proponente de acreditar experiencia a través de la presentacién del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes CUMPLE
El Proponentes plurales deben indicar que integrante aporia los contratos seiialados en el Formato 3 NIA
La fecha de terminacion del contrato o contratos aportados como experiencia es posterior a [a fecha de cierre del presente proceso de contratacion CUMPLE
1
et revisor fiscal o contador publico {segin corresponda) dende se indique Ja conformacion de 1a persona juridica.|  CUMPLE NIA [
En el caso de proponentes plurales los demds integrantes deben acreditar al menos e! cinco por ciento (5 %) de la experiencia soficitada NIA
En el caso de proponentes plurales uno de Jos integrantes debe aportar como minimo el 50% de fa experiencia NIA
El Proponente de acreditar experiencia a través de alguno de fos documentos validos para la acreditacion de fa experiencia sefatados en el numeral 10.1.5 CUMPLE
El Proponente o alguna de sus intearante acredita fa calidad de MiPymes y/o emprendimiento y empresa de mujer, con porcentaje de participacion igual o superior al 10% en el proponente plural del presente proceso NIA
Cantidad de contratos aportedos 1

LIIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evalvador Técnico




CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR V

CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-017.2025
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL PARA LA RECUPERACION DE LA RED VIAL SECUNDARIA RUTA 4012: STA, ROSALIA {INICIO ACCESO) - LA PRIMAVERA EN EL SECTOR LA PIQUINA DEL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA, DEPARTAMENTO DEL VICHADA, AFECTADA POR LA OLA INVERNAL EN EL MARCO DE LA CALAMIDAD PUBHCA
DECLARADA MEDIANTE DECRETO 355 DE 2024.

ORI I ey ©F 000

VALOREN

MRV 238,94

Villavicencio, 02 de julio de 2025 [ §$340,132.434.00 ]

PROPONENTE 1: | ALEJANDRO BAQUEROO C.C Mo. 86.051.330 7 - _ . FECHA DE CIERRE 1/07/2025

VERHCACION DEEXPENEHCIAGENERAL | VAIDR 1OTAL DEL CONTRATO B4 SSRLY.

10N O MEIORAMIENTO O
ZECOHSTRUCCION O REHABILTACION O FAVIMENTACION O
REPAVIMENTACION O CONSERVACIOH EH PAVIMENTO ASTALTICO O

ef2cv1od5 | ouCHETD HIDRAVIICS DE CARREVERAS FRIMAXIAS © SECUND, Ao DEUN VALOR CORRESPONDIENTE A FOR 10 MENOS EL 0% DEL VAIOR DEL.
enelkit VIS URAANAS O PITAS DE ACFOPUERTOS FRESUFUESTO onan.oa PEESENTE PROCESQ DE CONTRATACIO
- . PORCENTAJEDE
. rAmrnab» :
B inr
SR IO =
HTERVENTORIA TECRLCA. Documento
ADMINSTRATIVA Y AMBIBNTAL 101 conformacién
PARA EL MEJORAMIENTO Y o Urion Tempora!
PAVILENTACION EN CONCRETO DEPARTAMENTO DE | aesarioro
1 27 [HGIDO EN ALGUNAS VIAS DE LOS 187.55 3 184203515 197,42 187.55 CUMPLE 18755 VAUPES 1DE2018 s: :o 15 U esR | aoomoo 3110112008 30/07/2018 Acto ds iricio Wo‘éigggou_
BARRIOS LAS BRISAS E YA EN B B 0 4
FAUNICIPIO DE MAU N Acta de Entregay CUMPLE S ACREDITA
DEPARTAMENTO DEL VAUPES 1ecibo defritivo
EXPERIENCIA
APORTA -
ESPECIHCA
N FROMATO 8 DICIONA
OFlA TECHICA. DWGENCIADO Y | ADICIGHAL
FINANCIERA, ADMBISTRATIVA Y Documento FIRMADD POR 6.
AMBIENTAL PARA B 501015 contomocion | pROPONENTE | SLACREDIA
MEJORAMIENTO Y " , §01016 Uréon Tempore PAACION
2 31 |PAVIMENIACKON DE LA CALLE 155.40 §135462064] 1635 155.40 CUmPLE 185.40 D‘F“J:"fé“o PE! 235 pE 2018 811015 v esw :i%:gsgg 40472018 1170972019 ACADEMICA
FPRINCIPAL DEL CASCO URBAND v 811022 ADICIONAL
DEL P4UHICIFIO DE CARURY 811415 Acto de Entregay
DEPARTAMENTO DEL VAUPES 1ecibo defritvo
ORINOGUIA
342,95
EI Proponente de acreditar experiencia 8 través de informacion consignada en el RUP. CUMPLE
E1 RUP det proponente o integrantes que aportan experiencia se encuentra vigente y en firme CUMPLE
EiFf podré acreditar la experiencia en minimo un (1) contrato maximo cinco (5), maximo Seis (8} st acredita MiPymes o emprendimiento y empresa de muijer en ef territorio nacional, o maximo Siete si acredita MiPymes (7) y emprepdimiento y empresa de mujer en el teritorio nacional CUMPLE
El Proponente de acreditar experiencia a través de fa presentacion del Formato 3 - Experiencia para todos los proponentes. CUMPLE
£l Propenentes plurales deben indicar que integrante aporta fos contratos sefiafados en ef Formats 3 NA
Lz fecha de terminacién del contrato o contralos aporiados como experiencia es posterior a ia fecha de ciere del presente proceso de contratacién CUMPLE
nlegrantes no cuenten con mas de Yres (3) afios de constitucién de ia persona juridica y aporte experiencia de los socios que la i debe aporar documenta suscrita por el representante legal y el revisor fiseal o contador publico (segin comresponda) donde se indique la conformacién de Ja persona juridica, A
En el caso de proponentes plurales los demds integranfes deben acreditar af menos el cinco por ciento (5 %) de Ia experiencia solicitada A
En el caso de proponentes plurales uno de los infearantes debe aporiar como minimo ef 50% de fa experiencia NIA
El Propenente de acreditar experiencia a través de alguno de fos documentos validos para la acreditacion de !a experiencia sefialados en ef numeral 10.1.5 CUMPLE
El Proponente o alguno de sus inlegrante acreditz Ia calidad de MiPymes y/o emprendimiento y empresa de mujer, con porcentaie de participacion igual o superior al 10% en ef proponente plurat del presente proceso NIA
Canlidad de contratos 2

ULIAN ADRIANA ESCOBAR BARRAGAN
Evoluador Técnico
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INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y. AMBIENTAL PARA LA RECUPERACION DE LA RED VIAL SEGUNDARIA RUTA 4012: STA. ROSALIA (INICIO ACCESO) - LA PRIMAVERA, AFECTADA
POR LA OLAINVERNAL EN EL MARCO DE LA CALAMIDAD PUBLICA DECLARADA MEDIANTE DECRETO 355 DE 2024, EN EL SECTOR LA PIQUINA ACCESO AL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERAE

VERIFICACION PROPUESTA ECONOMICA

plazo estipulado para la ejecucion del proyecto

al plazo estipulado para la ejecucion del proyecto

CMA-017-2025
PLAZO ESTABLECIDO 13 MESES ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR ARM CONSULTING S.A.S CONSORCIO INTERVIAL VICHADA
PLAZO OFERTADO No reporta, por o que se entiende que acepta y se acoge al | No reporta, por lo que se entiende que acepta y se acoge | No reporta, por lo que se entiende que acepta y se acoge

al plazo estipulado para la ejecucion del proyecto

PRESUPUESTO OFICIAL

Z‘VERIFICACIGN DE ITEM-VALOR

COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL
VALOR % ! VALOR UNITARIO l VALOR TOTAL «,.{VALOR UNITARIO l ] VALOR TOTAL VALOR UNITARIOI lVALOR TOTAL
CARGO/OFICIO ‘ UND ' UNITARIO f F.Ml DEDICACION! IJ VALOR TOTAL OFERTADO F.M OFERTADO OBSERVACION OFERTADO F.M OFERTADO OBSERVACION OFERTADO F.M OFERTADO OBSERVACION
PERSONAL PROFESIONAL PERSONAL PROFESIONAL PERSONAL PROFESIONAL PERSONAL PROFESIONAL
Director de Interventoria MES $4.750.000,00{ 1.7 30,0% 9l § 2225137500 $4.750.00000 1,735{ $  22.251.375,00 Ninguna $4.750.000000 1,735|$  22.251,37500 Ninguna $4.750.000,000 1,735 |$ 22.251.375,00 Ninguna
Residente de interventoria MES §$ 3.400.000,00{ 1.7 100% 8 §  47.192.000,00] $3.400.000,001 1,735 $  47.192.000,00 Ninguna $3.400.000,00| 1,735{%  47.192.000,00 Ninguna $3.400.000,00] 1,735 |$ 47.192.000,00 Ninguna
Ingeniero Ambiental MES $3.400.000,001 1.7 100% 8] §  47.192.000,00] $3.400.000,00{ 1,735 5  47.192.000,00 Ninguna $3.400.000,00] 1,735]%  47.192.000,00 Ninguna $3.400.000,00] 1,735 | $ 47.192.000,00 Ninguna
Abogado MES $ 3.400.000,00{ 1.7 30% 8 $ 14.157.600,00; $3.400.000,00} 1,735 | $  14.157.600,00 Ninguna $3.400.000,00| 17357 %  14.157.600,00 Ninguna $3.400.00000] 1,735 |$ 14.157.600,00 Ninguna
PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TECNICO PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TECNICO PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TECNICO PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TECNICO
Contador MES $3.400.000,00{ 1,7 30% 8 14.157.600,00 $3.400.000,00; 1,735 { $  14.157.600,00 Ninguna $3.400.000,00| 1,735) %  14.157.600,00 Ninguna $3.400.00000) 1,735 |$ 14.157.600,00 Ninguna
Aucxiliar técnico administrativo MES $2.000.000,001 1,8 100% 8 8 30.000.000,00] $2.000.000,00{ 1,7351 3  27.760.000,00 Ninguna $2.000.000,00; 1875|$%  30.000.000,00 Ninguna $2.161.38328) 1,735 |$ 29.996.999,93 Ninguna
TOTAL COSTOS DE SUBTOTAL COSTOS DE SUBTOTAL COSTOS DE]
TOTAL COSTOS DE PERSONAL! §  174,950,575,00 PERSONAL OFERTADO $ 172.710.575,00 PERSONAL OFERTADO $  174,950.575,00 PERSONAL OFERTADO) $ 174.950.575,00
COSTOS DIRECTOS COSTOS DIRECTOS COSTOS DIRECTOS COSTOS DIRECTOS
VALOR VALOR UNITARIO - VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VALOR UNITARIO!
DESCRIPCION UND l UNITARIO ! CANTIDAD ' VALOR TOTAL OFERTADO VALOR TOTAL OFERTADO} OBSERVACION OFERTADO OFERTADO OBSERVACION OFERTADO VALOR TOTAL OFERTADO | OBSERVACION
ALQUILER ALQUILER ALQUILER ALQUHER
2‘:\%‘,’3:; ‘zmifo‘r‘;” camioneta 4x4 2000cc - 3000 DIA $ 535.000,00 45 S 2407500000 § 535.000,00 $24.075.000,00 Ninguna $635.000,00 $24.075.00000]  Ninguna $ 535.000,00 $24.075.000,00 Ninguna
Comisién topogrélica (incluye topografo, cadenero, alqullerl g | §.6.750.000,00 8 S 54.000.000,00 $675000000  $54.000.000,00 Ninguna $6.750.000,00 $54.000.000,00  Ninguna $6.750.00000(  §54.000.000,00 Ninguna
y calibracion de equipos)
Alquiler de Oficina - con un 4rea aproximadamente de 60
metros cuadrados, en obra blanca, que cuente con bateria
de bafio, con sistema de aire acondicionado, servicios MES $ 1.500.000.00 8 $ 12.000.000,00; $ 1.500.000,00 $ 12.000.000,00 Ninguna $ 1.500.000,00 $12.000.000,00 Ninguna $ 1.500.000,00; $ 12.000.000,00 Ninguna
principales incluidos (agua y luz), con capacidad para 5
personas
Elementos de papeleria para edicion de informes
mensuales, final, liquidacion (papel, carpetas, Azs,
marcadores, sobres, cinlas, ganchos, tintas, cuadernos : : "
. 3 3 s . X 4.000.000, . . .000.000,

cosedora, lega) es. post-, grapas, MES $ 500.000,00 8 $ 4.000.000,00] $ 500.000,00] $ 0.000,00 Ninguna $500.000,00 $4.000.000,00 Ninguna $ 500.000,00, $4.000.000,00 Ninguna

boligrafos, etc, Jo necesario para el buen desarrolio del
roverint

ENSAYOS DE LABORATORIO ENSAYOS DE LABORATORIO ENSAYOS DE LABORATORIO ENSAYOS DE L ABORATORIO
Laboraterio y ensayos para el control de calidad segiin
normatividad vigentes det proceso constructivo,
Granulometria (1 semanal o al cambio de fuente de
extraccion), Proctor del Matedal {1 semanal o al cambio de|  MES $2.100.000,00 8 $ 16.800.000,00] § 2.100.000,00) $ 16.800.000,00 Ninguna $2.100.000,00 $ 16.800.000,00: Ninguna $ 2.100.000,00] $ 16.800.000,00 Ninguna
fuente de extraccion), Densidad de Campo {1 cada 100
ML en lotes de 3 densidades), Limites de Atterberg (1
semanal o al cambio de fuente de extraccion)
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INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL PARA LA RECUPERACGION DE LA RED VIAL SEGUNDARIA RUTA 4012: STA. ROSALIA (INICIO ACCESO) = LA PRIMAVERA, AFECTADA
POR LA OLA INVERNAL EN EL MARCO DE LA CALAMIDAD PUBLICA DECLARADA MEDIANTE DECRETO 355 DE 2024, EN EL SECTOR LA PIQUINA ACCESO AL MUNIGIPIO DE LA PRIMAVERAE

VERIFICACION PROPUESTA ECONOMICA
CMA-017-2025

- PLAZO ESTABLECIDO

13 MESES

ALEJANDRO HORACIO BAQUERO SALAZAR

ARM CONSULTING S.A.S

CONSORCIO INTERVIAL VICHADA

PLAZO OFERTADO

No reporta, por lo que se entiende que acepta y se acoge al
plazo estipulado para fa ejecucion del proyecto

No reporta, por lo que se entiende que acepta y se acoge
al plazo estipulado para la gjecucion del proyecto

No reporta, por lo que se entiende que acepta y se acoge
al plazo estipulado para la ejecucion del proyecto

PRESUPUESTO OFICIAL

2.VERIFICACION DE ITEM-VALOR

COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL
SUBTOTAL COSTOS] SUBTOTAL OTROS] SUBTOTAL OTROS|
SUBTOTALCOSTOS DIRECTOS| §  110,875.000,00] DIRECTOS| $ 110.875.000,00 COSTOS DIRECTOS|  $ 110.875.000,00 COSTOS DIRECTOS| $ 110.875.000,00
OFERTADO, OFERTADO) OFERTADO
SUBTOTAL VALOR] SUBTOTAL VALOR SUBTOTAL VALOR]
SUBTOTAL VALOR INTERVENTORIA (COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS)| § 285.825.575,00 INTERVENTORIA $ 283.585.575,00 INTERVENTORIA|  § 285.825.575,00 INTERVENTORIA| § 285.825.575,00
: OFERTADO) OFERTADO| OFERTADO|
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO IVAl#| §  54.306.859,00 19%| ¢ 53.881.259,00 Ninguna 19% $  54.306.859,00 Ninguna 18% $ 54.306.859,00 Ninguna
TOTAL VALOR TOTAL VALOR] TOTAL VALOR
TOTAL VALOR INTERVENTORIA! §  340.132.434,00 INTERVENTORIA| $337.466.834,00 Ninguna INTERVENTORIA] §. 340,132.434,00 Ningtna INTERVENTORIA! § 340.132.434,00 Ninguna
OFERTADO| OFERTADO| OFERTADO

VERIFICACION DE ITEM-VALOR

EVALUADOR TECNICO

ILTAN ADRIANA ESCOEAR BARRAGAN

N
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